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Wedlug rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,Dostawe produktow zywnosciowych do
stoldwki szkolnej w Szkole Podstawowej w Zlotoklosie”.

Zamawiajacy informuje, ze jeden z Wykonawcoéw na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
Prawo zaméwien publicznych zwrocil sie z nastgpujagcymi zapytaniami. Ponizej stosowne
pytania i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

,,P0z.1: Czy schab srodkowy ma by¢ z koscig czy bez kosci?”
Odpowiedz
Schab §rodkowy bez koSci.

Pytanie nr 2

,,Poz. 2: Czy topatka ma by¢ wieprzowa? Czy z koscig czy bez ko$ci?”
Odpowied?
Lopatka wieprzowa bez kosci.

Pytanie nr 3
,Poz.4: Czy pod pojeciem: ,,Udko z kurczaka” nalezy rozumie¢ ¢wiartke z kurczaka bez

grzbietu?”
Odpowiedz
Udko z kurczaka tj. udziec bez grzbietu.

Pytanie nr 4

,,0z.9: Czy kielbasa ma by¢ gruba czy cienka?”
Odpowied?
Kietbasa cienka.

Pytanie nr 5

,,P0z.12: Ktoéra czesé poltuszy rozumie¢ pod pojeciem: ,,wolowe z/k™: szponder, antrykot,
rostbatel, rostbef, prega?”

Odpowied?

Prega wolowa.

Pytanie nr 6

,,P0z.13: Czy schab karkowy ma by¢ bez kosci?”
Odpowied?

Schab karkowy bez kosci.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcy przekazuje wykonawcom, ktorym
przekazal SIWZ, bez ujawniania zrodla zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.
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